令和２年度 園児募集について

令和２年度の園児募集につき、現在各学年とも本園定員数に若干余裕がございますので、

下記の通り二次募集のご案内を致します。

記

【募集内容】  ※ 令和２年３月１７日 現在

年長組（１年保育） ２名

年中組（２年保育） ４名

年少組（３年保育） １名

【入園の決定について】

入園願書をご提出頂き、試験（考査）・面接の上、入園を決定させて頂きます。

■入園願書は対象となるお子様の保護者に対して、無料で配布しておりますが、

郵送等は行っておりませんので、直接本園へご来園の上、お受け取り下さい。

また既に幼稚園に通っているお子様に対しては、当該幼稚園の在園証明書のご提出を以て、

試験（考査料：５，０００円）を免除させて頂きます。

◎ 幼稚園をご検討中の保護者各位は、どうぞお気軽にお問合せ・ご相談

下さい。

【問合せ先】

（学）緑ヶ丘幼稚園 事務所        〔電話〕 ０３－３９５７－４９９２

※ 受付時間は、平日の 午前９：３０～午後３：００ です。

以上